

**17****OBWIESZCZENIE PREZESA RADY MINISTRÓW**

z dnia 29 grudnia 2001 r.

**o sprostowaniu błędów.**

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 718 i z 2001 r. Nr 46, poz. 499) prostuje się następujące błędy w Konwencji o ochronie dzieci i współpracy w dziedzinie przysposobienia międzynarodowego, sporządzonej w Hadze dnia 29 maja 1993 r. (Dz. U. z 2000 r. Nr 39, poz. 448), w polskim przekładzie:

- 1) w art. 2 w ust. 1 zamiast wyrazów „na stałe zamieszkałe” i „na stałe zamieszkałych” powinny być wyrazy „mające zwykły pobyt” i „mających zwykły pobyt”;
- 2) w art. 5 w pkt c) zamiast wyrazów „uprawnione do wyjazdu” powinny być wyrazy „uprawnione do wjazdu”;
- 3) w art. 14 zamiast wyrazów „na stałe zamieszkałe” powinny być wyrazy „mające zwykły pobyt” oraz zamiast wyrazów „państwa ich stałego pobytu” powinny być wyrazy „państwa ich zwykłego pobytu”;
- 4) w art. 21 w ust. 1 w pkt b) zamiast wyrazów „nowego miejsca pobytu dla dziecka” powinny być wyrazy „nowego umieszczenia dziecka”;
- 5) w art. 22 w ust. 4 zamiast wyrazów „dzieci na stałe zamieszkałych” powinny być wyrazy „dzieci mających zwykły pobyt”;
- 6) w art. 28 zamiast wyrazów „dziecka na stałe zamieszkałego” powinny być wyrazy „dziecka mającego zwykły pobyt”;
- 7) w art. 36 w pkt a) zamiast wyrazów „miejsca stałego pobytu” powinny być wyrazy „miejsca zwykłego pobytu”.

Prezes Rady Ministrów: *L. Miller*